
 

Dodatečné informace č. 3 

VZMR - PedF – 2020 - Pořízení a instalace ICT a AV vybavení do učeben R107 a M103 

 

Dobrý den, 

dne 27. 11. 2020 obdržel zadavatel podněty k zadávací dokumentaci týkající se: 

1. Termínu plnění díla 

Původně stanovený termín pro dodání díla “do 18 dnů po obdržení Výzvy k zahájení činností“ 

se zadavateli jevil jako velice vhodně zvolený termín. V jeho operativnosti se mohla 

promítnout i situace na trhu s dodávkou požadované techniky. „Klouzavý termín“ mohl být 

v tomto případě výhodou jak pro objednatele, tak pro dodavatele. 

Nevýhodou pak je, že dodavatel nemůže dopředu předjímat konkrétní datum, kdy od 

objednatele obdrží avizovanou Výzvu.  

Na základě podnětů zadavatel přehodnotil nastavený parametr a zohlednil podněty 

uchazečů.  

Nově je v příloze č. 2 – Návrhu smlouvy, článku III, bodu 1 uveden termín pro dodání díla ve 

znění: „Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a instalaci ICT a AV techniky do učeben R107 a 

M103 nejpozději do 15. 2. 2021 od vložení smlouvy do registru smluv.“ 

2. Změna termínu pro podání nabídek 

S ohledem na charakter úpravy zadávacích podmínek zadavatel současně prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek do 15. 12. 2020 do 13:00.  

Prohlídky učeben jsou i nadále možné po tel. domluvě s J. Veverkou (725 243 171), ideálně v 

úterý a ve čtvrtek. 

 

Děkujeme za pochopení 

S pozdravem 

Ivana Choutková 

 

 


